
UCHWAŁA Nr III/23/2002 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
          z dnia 12 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za określone czynności urzędowe. 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i Nr 113, 
poz.984) oraz art.18 i art.19 lit.d ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84 i Nr 200, poz.1683) oraz art.29 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz.139, Nr 41, poz.412 i Nr 111, poz.
1279, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 109, poz.1157 i Nr 120, poz.1268, z 2001r. Nr 5, poz.42, Nr 14, 
poz.124, Nr 100, poz.1085 i Nr 115, poz.1229 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253 i Nr 113, poz.984) Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Wprowadza się stawkę opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez Urząd 
Miasta i Gminy w Chocianowie polegające na sporządzaniu wypisów i wyrysów z planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy – 50,00 zł. 

§ 2. 

Opłatę administracyjną należy uiścić gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Chocianowie 
przed przeprowadzeniem czynności urzędowej o której mowa w § 1. 

                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                    § 4. 

Tracą moc Uchwała Nr XXII/95/95 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 listopada 1995r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za określone czynności urzędowe i Uchwała 
Nr XXIV/108/96 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 16 lutego 1996r. zmieniająca uchwałę w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za określone czynności urzędowe. 

                   § 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2003r. 


